
Rencontre Printanière Jeunes du CD94 -18 trous

CD GOLF 94 , BLUEGREEN MAROLLES EN BRIE - 23.03.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Brut Cadets F&G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CARRE - FOUQUE, Mathis MAROLLES 10,9 79 79 11,5

2 --- VIGNON, Edgar TREMBLAY PARC 45,6 96 96 37,3

3 --- PAUTY-PHILBERT, Maxence TREMBLAY PARC 26,1 104 104 27,1

4 --- PHILLIPS AKPODJI, Capucine TREMBLAY PARC 32,3 112 112 33,3

5 --- RIMBAULT, Laura TREMBLAY PARC 30,4 NS NS 30,4

Messieurs | Brut Minimes G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MOREL, Jules TREMBLAY PARC 22,8 77 77 19,5

2 --- RUCHENSTAIN, Alexandre TREMBLAY PARC 22,1 83 83 21,2

3 --- GONCALVES, Nael TREMBLAY PARC 39,6 92 92 30,6

4 --- CONROY PERRIN, Mathieu TREMBLAY PARC 32,2 93 93 31,0

5 --- RIBEIRO, Matias ORMESSON 22,1 94 94 22,6

6 --- LAMOURET, Louis MAROLLES 35,9 99 99 35,5

7 --- SEACH, Titouan ROSNY/S/BOIS 31,7 106 106 34,0

8 --- CHAN, Aurélien POUDRERIE 37,8 111 111 38,9

9 --- GUNPUTRAR, Ethan TREMBLAY PARC 39,5 128 128 40,5

Dames | Brut Minimes F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 KEMENY, Eleonore TREMBLAY PARC 39,2 93 93 35,3

2 --- BARBIER, Leontine TREMBLAY PARC 38,0 94 94 35,4

Messieurs | Brut Benjamins G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RICHARD, Swann OZOIR 23,5 82 82 22,4

2 --- DAKICHE, Ryan TREMBLAY PARC 19,2 88 88 18,9
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3 --- RIMEU, Raphael TREMBLAY PARC 31,1 90 90 30,1

4 --- DELGADO, Luken TREMBLAY PARC 32,2 90 90 30,1

Dames | Brut Benjamins F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MOREL, Victoire TREMBLAY PARC 36,4 88 88 32,5

2 --- MONTEIRO TYTGAT, Olivia TREMBLAY PARC 35,7 104 104 36,4

Messieurs | Brut Poussins (U12) G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 NDOYE, Aymeric ROSNY/S/BOIS 28,0 89 89 28,4

2 --- BONNET, Baptiste TREMBLAY PARC 30,0 89 89 29,6

3 --- KROL, Louis TREMBLAY PARC 36,0 94 94 35,7

4 --- CURRIERE, Decklann ORMESSON 23,8 NS NS 23,8

Messieurs | Brut Poucets (U10) G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEBOSSE, Liam ORMESSON 41,1 85 85 21,6

2 --- FOUANIS, Corentin TREMBLAY PARC 34,9 92 92 32,5

Mixte | Toutes séries
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MOREL, Jules TREMBLAY PARC 22,8 77 77 19,5

2 --- CARRE - FOUQUE, Mathis MAROLLES 10,9 79 79 11,5

3 --- RICHARD, Swann OZOIR 23,5 82 82 22,4

4 --- RUCHENSTAIN, Alexandre TREMBLAY PARC 22,1 83 83 21,2

5 --- LEBOSSE, Liam ORMESSON 41,1 85 85 21,6

6 --- DAKICHE, Ryan TREMBLAY PARC 19,2 88 88 18,9

7 --- MOREL, Victoire TREMBLAY PARC 36,4 88 88 32,5

8 --- NDOYE, Aymeric ROSNY/S/BOIS 28,0 89 89 28,4

9 --- BONNET, Baptiste TREMBLAY PARC 30,0 89 89 29,6

10 --- RIMEU, Raphael TREMBLAY PARC 31,1 90 90 30,1

11 --- DELGADO, Luken TREMBLAY PARC 32,2 90 90 30,1

12 --- GONCALVES, Nael TREMBLAY PARC 39,6 92 92 30,6

13 --- FOUANIS, Corentin TREMBLAY PARC 34,9 92 92 32,5

14 --- CONROY PERRIN, Mathieu TREMBLAY PARC 32,2 93 93 31,0
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15 --- KEMENY, Eleonore TREMBLAY PARC 39,2 93 93 35,3

16 --- KROL, Louis TREMBLAY PARC 36,0 94 94 35,7

17 --- RIBEIRO, Matias ORMESSON 22,1 94 94 22,6

18 --- BARBIER, Leontine TREMBLAY PARC 38,0 94 94 35,4

19 --- VIGNON, Edgar TREMBLAY PARC 45,6 96 96 37,3

20 --- LAMOURET, Louis MAROLLES 35,9 99 99 35,5

21 --- PAUTY-PHILBERT, Maxence TREMBLAY PARC 26,1 104 104 27,1

22 --- MONTEIRO TYTGAT, Olivia TREMBLAY PARC 35,7 104 104 36,4

23 --- SEACH, Titouan ROSNY/S/BOIS 31,7 106 106 34,0

24 --- CHAN, Aurélien POUDRERIE 37,8 111 111 38,9

25 --- PHILLIPS AKPODJI, Capucine TREMBLAY PARC 32,3 112 112 33,3

26 --- GUNPUTRAR, Ethan TREMBLAY PARC 39,5 128 128 40,5

27 --- RIMBAULT, Laura TREMBLAY PARC 30,4 NS NS 30,4

28 --- CURRIERE, Decklann ORMESSON 23,8 NS NS 23,8
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Total :  56 joueurs


